
  

  
 
 EDIÇÃO: Nº 031, AFONSO CUNHA/MA - TERÇA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2020. 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 

064/2020/CPL/CMAC –. REF.: Processo nº 

064/2020 - PARTES: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA, através 

da SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL e LDL 

DISTRIBUIDORA EIRELI - OBJETO: 

Aquisição de kits enxovais, visando o 

combate do COVID19. VALOR GLOBAL: 

R$ 24.480,00(vinte e quatro mil, 

quatrocentos e oitenta reais). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 021415 – FMAS 

08.0244. 0125   2083 – Manutenção do 

FMAS 3.3.90.30.00       Material de consumo 

3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros 

Pessoa Física 3.3.90.36.00       Outros 

Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 

REPASSE 5%, COVID – 19, EPIs, FNAS, E 

DEMAIS CONVÊNIOS 

FEDERAIS/ESTADUAIS/DEMAIS 

TRANSFERÊNCIAS 

ESTADUAIS/FEDERAIS/EMENDAS 

ESTADUAIS/FEDERAIS. VALIDADE: 

31/12/2020, contados da assinatura do 

Contrato, improrrogável - BASE LEGAL: art. 

04 da lei 13.979/20 – Lei de Enfrentamento 

de Urgência ao Covid-19 e Art. 24, IV da lei 

8.666/93 – SIGNATÁRIOS: ELAINE 

CRISTINA LOPES DOS SANTOS pela 

CONTRATANTE e DANIELLE DO 

AMPARO TAVARES JANSEN PEREIRA, 

CONTRATADA. Afonso Cunha (MA), 29 de 

dezembro de 2020. ELAINE CRISTINA 

LOPES DOS SANTOS Secretária Municipal 

de Assistência Social. 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 

011/2020/CPL/CMAC –. REF.: Processo nº 

011/2020 - PARTES: CÂMARA 

MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA (MA) e 

DOMINGAS DE OLIVEIRA RODRIGUES - 

CPF 666.608.073-49, RG 8220896- 

OBJETO: Prestação de serviço de 

confecção de EPI’S, visando o combate do 

COVID19. VALOR GLOBAL: R$ 

29.502,00(vinte e nove mil, quinhentos e 

dois reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

011101 Câmara Municipal de Afonso 

Cunha 01.031.0001.2001 MANUT. E 

FUNC. DA CÂMARA MUNICIPAL 

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 

FONTE DE RECURSO: 

REPASSA/R.PRÓPRIO. PRAZO DE 

VALIDADE: 09/08/2020 - BASE LEGAL: art. 

04 da lei 13.979/20 – Lei de Enfrentamento 

de Urgência ao Covid-19 e Art. 24, IV da lei 

8.666/93 – SIGNATÁRIOS: PEDRO 

FERREIRA MEDEIROS pela 

CONTRATANTE e DOMINGAS DE 

OLIVEIRA RODRIGUES, pela 

CONTRATADA. Afonso Cunha (MA), 28 de 

dezembro de 2020. PEDRO FERREIRA 

MEDEIROS. Presidente da Câmara. 

 
 
 

 
 
 
 
 


		2020-12-29T21:54:36-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento




